SMP30-240
Numéro d'article SMP30-240
Fabricant STMicroelectronics
La description TRISIL 30A 240V BIDIRECT SMA
Quantité disponible 8500 pcs in stock
Feuilles de données
SMP30-240 Price Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de SMP30-240
Référence fabricant SMP30-240 Catégorie Protection de circuit
Fabricant STMicroelectronics La description TRISIL 30A 240V BIDIRECT SMA
Paquet / cas Cut Tape (CT) Quantité disponible 8500
Tension - Etat Off 240V Tension - Retournement 320V
Séries SMP, TRISIL™ Emballage Cut Tape (CT)
Package / Boîte DO-214AC, SMA Autres noms 497-12528-1
Le nombre d'éléments 1 Type de montage Surface Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited) Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant
Current - Pico d'impulsion (8 / 20μs) 70A Courant - Pulse (10 / 1000μs) 30A
Courant - maintien (Ih) 150mA Capacitance 20pF
SMP30-240 8500 pcs Nouveau et original en stock, Trouver SMP30-240 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez SMP30-
240 avec garantie et confiance. RFQ SMP30-240: Info@Ariat-Tech.com
Pièces connexes SMP30-240
Image Numéro d'article La description Fabricant Quantité
SMP30-180 TRISIL 180V BIDIRECT SMA STMicroelectronics 12260 pcs
SMP30-M3/85A TVS DIODE 30V 53.5V DO220AA Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
SMP30-270 TRISIL 30A 270V BIDIRECT SMA STMicroelectronics 50000 pcs
SMP30-E3/85A TVS DIODE 30VWM 53.5VC SMP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
SMP30-62 TRISIL 62V BIDIRECT SMA STMicroelectronics 12550 pcs
SMP30-130 TRISIL 130V BIDIRECT SMA STMicroelectronics 12550 pcs
SMP28A-M3/84A TVS DIODE 28V 45.4V DO220AA Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
SMP30-120 SMP30-120 ST ST 13050 pcs
SMP28A-M3/85A TVS DIODE 28V 45.4V DO220AA Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
SMP30-68 TRISIL 68V BIDIRECT SMA STMicroelectronics 12260 pcs
SMP30-M3/84A TVS DIODE 30V 53.5V DO220AA Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
SMP28A-M3/85A TVS DIODE 28VWM 45.4VC SMP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
SMP3003-DL-1E MOSFET P-CH 75V 100A SMP-FD AMI Semiconductor / ON Semiconductor 4300 pcs
SMP30-M3/85A TVS DIODE 30VWM 53.5VC SMP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
SMP30-100 SMP30-100 ST ST 12000 pcs
SMP30-M3/84A TVS DIODE 30VWM 53.5VC SMP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
SMP2P20 SMP2P20 SI SI 295 pcs
SMP30-220 TRISIL 220V BIDIRECT SMA STMicroelectronics 14367 pcs
SMP30-E3/85A TVS DIODE 30V 53.5V DO220AA Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
SMP30-200 TRISIL 200V BIDIRECT SMA STMicroelectronics 12000 pcs
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
SMP30-240 Details PDF